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25. Meißen-Magdeburger-Mammut-Marathon 06.-07.06.2105

Lfd. 
Nr. Name Vorname Verein Internetseite
1 Lütjohann Jürgen Alster-Canoe-Club Hamburg http://www.alster-canoe-club.de/
2 Reimer Jörg Alster-Canoe-Club Hamburg http://www.alster-canoe-club.de/
3 Höher Bernd Berlin (DKV Einzelmitglied)
4 Höher Gudrun Berlin (DKV Einzelmitglied)
5 Wiegers Martin Chemnitz
6 Strenge Ralf DHfK Leipzig http://www.kanu-leipzig.de/
7 Miedtank Jens Dresden (DKV Einzelmitglied)
8 Fritsche Jörg Eintracht Gommern www.eintracht-gommern.de
9 Lüdersdorf Jens Eisenhüttenstadt
10 Eger Steffen FK Freie Kanufahrer Marl www.freie-kanufahrer-marl.de
11 Eger Susan FK Freie Kanufahrer Marl www.freie-kanufahrer-marl.de
12 Drache Jean Germania Kanusport Leipzig http://www.germania-kanusport.de/
13 Nieland Diddi Heringen
14 Rospondek Steffen Holzhausen
15 Wille Norbert Holzminden
16 Höltke Michaela Itzehoer Wasser-Wanderer e. V. http://www.itzehoer-wasser-wanderer.de/
17 Jürgens Susanne Itzehoer Wasser-Wanderer e. V. http://www.itzehoer-wasser-wanderer.de/
18 Schiefelbein Dirk Itzehoer Wasser-Wanderer e. V. http://www.itzehoer-wasser-wanderer.de/
19 Schiefelbein Ulf Itzehoer Wasser-Wanderer e. V. http://www.itzehoer-wasser-wanderer.de/
20 Benska Uli Karlsruhe
21 Hennige Daniela Karlsruhe
22 Möhring Rolf KC Rehbrücke http://www.kc-rehbruecke.de/
23 Tutas Henry KC Rehbrücke http://www.kc-rehbruecke.de/
24 Adamy Wilfried KG Kanugemeinschaft Peine www.kgpeine.de/
25 Friedland Uwe KG Kanugemeinschaft Peine www.kgpeine.de/
26 Lebei Ernest KG Kanugemeinschaft Peine www.kgpeine.de/
27 Hilnhagen Peter KK Kanuklub Börde Magdeburg www.kanuklub-boerde.de
28 Küchenhoff Rolf KK Kanuklub Börde Magdeburg www.kanuklub-boerde.de
29 Rohde Felix KV Stade
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30 Westphal Julia KV Stade
31 Handorf Sascha KW Kanuwanderer Rotenburg www.kanuwanderer-rotenburg.de/
32 Menke Friedrich KW Kanuwanderer Rotenburg www.kanuwanderer-rotenburg.de/
33 Hempfling Lars Paddel-Klub Celle http://www.paddelklub-celle.de
34 Hempfling Regina Paddel-Klub Celle http://www.paddelklub-celle.de
35 Ueschner Bodo SC Riesa http://www.sc-riesa.de/
36 Baudisch Markus Schönebecker Sportclub http://www.ssc-kanu.de/
37 Schübel manfred Schönebecker Sportclub http://www.ssc-kanu.de/
38 Kullmann Michael SG Biebrich
39 Bendin Michael SG Sportgemeinschaft Kanu Meissen www.kanu-meissen.de/
40 Gallas Claus SSV Planeta Radebeul e.V. www.kanu-radebeul.de/
41 Hauenstein Peter TV Führt www.kanufuerth.de.tf/
42 Emde Jörn Wiking Faltbootwandere Kirchweyhe e. V. http://www.wfw-kirchweyhe.de/
43 Emde Katja Wiking Faltbootwandere Kirchweyhe e. V. http://www.wfw-kirchweyhe.de/
44 Stielow Marco Wiking Faltbootwandere Kirchweyhe e. V. http://www.wfw-kirchweyhe.de/
45 Wetja Cord Wiking Faltbootwandere Kirchweyhe e. V. http://www.wfw-kirchweyhe.de/
46 Gödicke Kurt WKV Wiesbaden
47 Gubatz Werner WSC WasserSportClub Klare Lanke Berlin www.wscklarelanke.de/
48 Kaune Robert WSV LM
49 Flasche Volker WSV Wassersportverein Stahl Brandenburg www.wsvstahlbeetzseebrandenburg.de/
50 Thomaschewski Andreas WSV Wassersportverein Stahl Brandenburg www.wsvstahlbeetzseebrandenburg.de/
51 Weiselowski Holger WSV Wassersportverein Stahl Brandenburg www.wsvstahlbeetzseebrandenburg.de/
52 Kläner Antje WSV Wassersportverein Wildeshausen www.wswildeshausen.de/WSW/index.html
53 Lindner Hartmut WSV Wassersportverein Wildeshausen www.wswildeshausen.de/WSW/index.html
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